(第 1 号様式)

リユース食器等使用計画書
  年   月   日

港 区 長 あて

団体名
代表者氏名
所在地
担当者氏名
担当者連絡先

イベントの開催にあたり、ごみ減量と資源の有効活用をはかるため、下記のとおり
リユース食器等を使用したいので計画書を提出します。

記
１ イベント名
２ 実施日時        年   月   日
３ リユース食器使用場所
４ リユース食器使用内容

５ 借用希望期間(予定)        年   月   日 ～     年   月   日
６ 借用希望数量(予定)
使用後区が洗浄し煮沸消毒を行う消毒済み食器  団体等が使用前後で自ら洗浄する食器
皿 M（22ｃｍ×3ｃｍ程度）       枚 平皿（20ｃｍ）             枚
皿 S（19ｃｍ×2.5ｃｍ程度）      枚 深皿（19ｃｍ×4ｃｍ）      枚
どんぶり M（19ｃｍ×6.5ｃｍ程度）   枚 深皿（14ｃｍ×4ｃｍ）     枚
おわん（10.7ｃｍ×5.5ｃｍ程度）    枚 小鉢（13ｃｍ×5ｃｍ）          個
スプーン小（   ｃｍ程度）     本 食器かご（水切り）             個
※皿、どんぶり、おわんについては樹脂製 その他（                        ）

※皿、小鉢については磁器製
７ イベントでの貸し出し方法（予定）

□ デポジット
□ その他（                    ）

記入内容はおおむねの日時、内容等企画段階で構いません。イベントの企画がわかる資料

を、別途添付してください。

(第 2 号様式)

リユース食器等使用計画承認・非承認通知書
   年   月   日

団体名
代表者氏名
所在地
担当者氏名
担当者連絡先
                           港区長

平成 年 月 日付けで提出のあった使用計画書について、数量等調整の結果、下記の

とおり計画承認・非承認となったので通知します。
記

１ イベント名
２ 実施日時        年   月   日
３ 使用計画の可否 承認する・一部内容を変更し承認する・承認しない

４ その他
（1） 貸出し枚数については、返却状況、年度途中の破損等保管状態によっては計画の枚

数を貸し出せない場合がありますので予めご了承ください。
（2） 正式な申請については、区職員と貸出し方法について別途協議し、第 3 号様式によ

り貸出し日時の 2 週間前までに提出してください。

(第 3 号様式)

リユース食器等使用申請書
   年   月   日

港 区 長 あて

団体名
代表者氏名
所在地
担当者氏名
担当者連絡先

イベントの開催にあたり、ごみ減量と資源の有効活用をはかるため、下記のとおり
リユース食器等を使用したいので申請します。

記
１ イベント名
２ 実施日時        年   月   日
３ 使用場所
４ 使用内容

５ 借用期間        年   月   日 ～     年   月   日
６ 借用希望数量
使用後区が洗浄し煮沸消毒を行う消毒済み食器  団体等が使用前後で自ら洗浄する食器
皿 M（22ｃｍ×3ｃｍ程度）       枚 平皿（20ｃｍ）             枚
皿 S（19ｃｍ×2.5ｃｍ程度）      枚 深皿（19ｃｍ×4ｃｍ）      枚
どんぶり M（19ｃｍ×6.5ｃｍ程度）   枚 深皿（14ｃｍ×4ｃｍ）     枚
おわん（10.7ｃｍ×5.5ｃｍ程度）    枚 小鉢（13ｃｍ×5ｃｍ）          個
スプーン小（   ｃｍ程度）      本 食器かご（水切り）             個
※皿、どんぶり、おわんについては樹脂製 その他（                        ）

※皿、小鉢については磁器製

７ イベントでの貸し出し方法（予定）

□ デポジット
□ その他（                    ）

イベントの概要がわかる資料を、別途添付してください。

(第 4 号様式)

リユース食器等使用承認書
  年   月   日

団体名
代表者氏名                        様
所在地
担当者氏名
担当者連絡先

港 区 長

平成 年 月 日付けで申請のあったリユース食器等の貸出しについて下記のとおり(変

更なし・一部変更有)で使用を承認します。
記

１ イベント名
２ 実施日時        年   月   日
３ 使用場所
４ 使用内容

５ 借用期間        年   月   日 ～    年   月   日
６ 借用希望数量
使用後区が洗浄し煮沸消毒を行う消毒済み食器  団体等が使用前後で自ら洗浄する食器
皿 M（22ｃｍ×3ｃｍ程度）       枚 平皿（20ｃｍ）             枚
皿 S（19ｃｍ×2.5ｃｍ程度）      枚 深皿（19ｃｍ×4ｃｍ）      枚
どんぶり M（19ｃｍ×6.5ｃｍ程度）   枚 深皿（14ｃｍ×4ｃｍ）     枚
おわん（10.7ｃｍ×5.5ｃｍ程度）    枚 小鉢（13ｃｍ×5ｃｍ）          個
スプーン小（   ｃｍ程度）     本 食器かご（水切り）             個
※皿、どんぶり、おわんについては樹脂製 その他（                        ）

※皿、小鉢については磁器製

７ その他

使用条件

(第 5 号様式)

リユース食器等使用承認結果通知書
  年   月   日

団体名
代表者氏名                        様
所在地
担当者氏名
担当者連絡先

港 区 長

 年  月  日付けで申請のあったリユース食器等の貸出しについて非承認と

なりましたので通知します。
記

１ イベント名
２ 実施日時       年   月   日
３ 非承認理由

(第 6 号様式)

  年  月  日

リユース食器等使用辞退届

港区長  様

団体名
代表者氏名
所在地
担当者氏名
担当者連絡先

今般都合により使用計画・貸出承認を受けたリユース食器の使用について辞退いたしま

すので、よろしくお取り計らいいただきますようお願いいたします。

記

１ イベント名

２ イベント日時

３ 辞退理由

(第 7 号様式)

リユース食器等使用報告書
   年   月   日

港 区 長 あて

団体名
代表者氏名
所在地
担当者氏名
担当者連絡先

イベント名
１ 返却年月日     年   月   日
２ 返却数量
使用後区が洗浄し煮沸消毒を行う消毒済み食器  団体等が使用前後で自ら洗浄する食器
皿 M       枚    破損等   枚 平皿    枚    破損等   枚
皿 S       枚    破損等   枚 深皿大   枚    破損等   枚
どんぶり M    枚    破損等   枚 深皿小   枚    破損等   枚
おわん       枚    破損等   枚 小鉢    枚    破損等   枚
スプーン小    枚    破損等   枚 食器かご    個    破損等   個
※皿、どんぶり、おわんについては樹脂製 スプーン  本    破損等   本

その他（             ）
※皿、小鉢については磁器製

３ イベントでの貸し出し方法（結果）
□ デポジット
□ その他（                     ）

４ 自由意見欄 ※ご意見・ご要望をお聞かせください。

港区記入欄